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جلسه توجیهی ۳ وزیر اوباما 
با سناتورهای سنا

شرق: چانه زنی اعضای دولت آمریکا برای توضیح  �
مفاد توافق هسته ای با اعضای کنگره همچنان ادامه 
دارد. «باراک اوباما»، رئیس جمهوری آمریکا روز 
چهارشنبه به منظور جلب حمایت کنگره از توافق 
هسته ای با دموکرات های مجلس نمایندگان در کاخ 
سفید دیدار کرد. همچنین در سومین نشست بررسی 
توافق هسته ای، «جان کری» وزیر امور خارجه، 
«ارنست مونیز» وزیر انرژی آمریکا، «اشتون کارتر» وزیر 
دفاع و «مارتین دمپسی» رئیس ستاد مشترک ارتش 
روز گذشته در کمیسیون نیروهای مسلح مجلس سنا 
حاضر شدند.به گزارش «ایسنا»، در این نشست وزیر 
دفاع آمریکا در مورد توافق هسته ای با ایران گفت: 
«این توافق عملا راه ایران را برای دستیابی به بمب 
هسته ای خواهد بست اما هیچ محدودیتی روی 
توانایی های دفاعی ایران و نیز توانایی های دفاعی ما و 
متحدان مان نخواهد گذاشت. این توافق، توافق خوبی 
است. تهدید دائمی دستیابی ایران به سلاح هسته ای 
را از بین می برد و آمریکا همچنین به محدودکردن 
تأثیر ایران در منطقه ادامه خواهد داد». ژنرال 
«دمپسی»، رئیس ستاد مشترک نیروهای آمریکا نیز در 
مورد تبعات نظامی این توافق مدعی شد: «درصورت 
اجرائی شدن این توافق مهم ترین خطر ایران علیه 
ما از بین خواهد رفت. البته ایران اقدامات دیگری 
مثل حمایت از حزب االله را نیز انجام خواهد داد که 
ما سعی می کنیم آن را محدود کنیم. همواره گزینه 
نظامی در اختیار ما خواهد بود و رفتار ایران در آینده 
نشان خواهد داد که آیا می توان به این کشور اعتماد 
کرد یا خیر». وزیر دفاع آمریکا افزود: «ما به متحدان 
خود در خلیج فارس کمک می کنیم که با آموزش به 
نیروی زمینی ارتش، آنها بتوانند در مقابل تهدیدهای 
تروریستی بایستند».«مونیز»، وزیر انرژی  آمریکا نیز در 
پاسخ به این سؤال که آیا کنگره به سند و محتوای 
توافق ایران و آژانس دست پیدا می کند یا نه، گفت: 
«من هم این سند را ندیده ام، اما توافق آنها را ملزم 
کرده است تا با آژانس همکاری کنند تا روند ابعاد 
احتمالی را کامل کند. می دانید که استقلال آژانس 
بسیار حائز اهمیت است». در ادامه این نشست، بار 
دیگر بحث توافق محرمانه ایران و آژانس مطرح شد 
که «کری» در پاسخ گفت: «۱۸۹ کشور توافق نامه هایی 
با آژانس بین المللی انرژی اتمی دارند. هیچ کشوری 

به متن توافقات محرمانه آژانس دسترسی ندارد».
ادامه در صفحه ۱۹

پاسخ روابط عمومی سازمان میادین میوه و تره بار  �
و فرآورده های کشاورزی:احتراما نظر به درج پیام 
مردمی با عنوان «چرا درهم» مورخه ۹۴/۰۵/۰۴ در 
بخش پیام مردمی آن روزنامه وزین به استحضار 
می رساند:سازمان مدیریت میادین میوه و تره بار، خود 
را موظف می داند به انتظارات بحق شهروندان محترم 
پاسخ داده و در این راستا خدمات رسانی مطلوبی 
داشته باشد لذا به جهت پاسخ گویی به سلایق مختلف 
و تأمین نیاز مراجعین، طرح های متنوع عرضه را به 
مرحله اجرا گذاشته است به طوری که در حال حاضر 
علاوه بر عرضه محصولات به صورت درجه بندی 
و بسته بندی شده، نسبت به عرضه محصولات 
«دستچین» (که محصولات توسط خود مشتریان 
انتخابات می  شود) نموده است. از طرفی یکی از 
ویژگی های بارز سازمان مدیریت میادین شهرداری 
تهران، برخورداری از سیستم نظارتی و بازرسی مناسب 
و کارآمد می باشد که بروز هرگونه تخطی را به انحای 
مختلف در سطح میادین و بازارها به حداقل می  رساند 
که درخصوص تحمیل بار اضافی نیز در آیین نامه 
انضباطی که به کلیه بهره برداران ابلاغ شده، جرائم 
سنگینی در نظر گرفته شده است. لذا شهروندان معزز 
در صورت مشاهده هر نوع کاستی ازجمله تحمیل بار 
اضافی می توانند با مراجعه به مدیر یا بازرسین مستقر 
در میدان و بازار مربوطه موضوع را منعکس فرمایند تا 
ضمن حل مشکل خود به ما نیز در خدمت رسانی بهتر 

به شهروندان یاری رسانند.

بیمارستان  � دندان پزشکان  از  یکی  سهل انگاری 
مردم: یکی از دندان پزشکان بیمارستان مردم واقع 
در خیابان کرمان منطقه ۱۴، مدت ها قبل یکی از 
دندان هایم را کشید، اما به دلیل سهل انگاری، 
مقداری از ریشه دندان باقی ماند. پس از مراجعه 
به دندان پزشک مربوطه، وی گفت چندماه دیگر 
اگر خود به خود نیفتاد، دوباره مراجعه کن! با 
گذشت مدت تعیین شده، به بیمارستان مردم 
مراجعه کردم، متأسفانه دندان پزشک سهل انگار 
از این محل به جای نامعلومی رفته است. تکلیف 
بیمارانی که با اعتماد به بیمارستانی که قدمتی 

چندین ساله دارد، مراجعه می کنند، چیست؟ 
 فرخی پور از تهران
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مسعود کاظمی: این روزها شهروندانی که در ترافیک 
و گرمای تهران از شیشه تاکسی یا در پیاده روها 
خیابان را نظاره می کنند بنری چندمتری نظرشان 
را به خود جلب می کرد؛ بنری که پاهای فردی در 
حال پایین آمدن از پله های هواپیما را نشان می داد و 
امتدادش نقش خون داشت و عنوان درشت فرش 
قرمز  روی آن نقش  بسته بود. در همان لحظه اول 
می شد متوجه ماجرا شد. اما احتمالا تصور این بود که 
بنر  به یکی از روزنامه های چاپ تهران مربوط است که 
از ابتدای انتشار خبر سفر وزیر خارجه فرانسه به ایران، 
هوای خونخواهی به سرشان زده بود. اما کمی دقت 
در پایین بنر حکایت از نقش شهرداری تهران در ماجرا 
داشت. دیروز هم زمان با ورود لوران فابیوس، وزیر 
خارجه فرانسه به ایران، شهر تهران شاهد بنرهایی 
با رویکرد خونخواهی از مسافر تهران بود؛ بنرهایی 
که ممهور به آرم سازمان فرهنگی- هنری شهرداری 
تهران بود. شهرداری تهران پیش از این هم در مقطع 
توافق ژنو بنرهایی با عنوان «صداقت آمریکایی» را در 
پایتخت ایران نصب کرده و از این طریق نارضایتی خود 
را از روند مذاکرات اعلام کرد. اما این بار سازمان تحت 
تصدی شهرداری پا را فراتر از نصب بنر گذاشته و قصد 
برگزاری مراسمی در زمان حضور فابیوس در تهران 
داشت. شهرداری تهران می خواست یک مراسم با 
عنوان فرش قرمز در یکی از فرهنگسراهای تهران برای 
بازخوانی پرونده خون های آلوده به همراه نمایش 
فیلمی با عنوان «چند قطره خون» برگزار کند؛ مراسمی 
که البته لغو شد. این اتفاق در شرایطی رخ داد که وزیر 
خارجه فرانسه به دعوت رسمی جمهوری اسلامی 
ایران وارد تهران شده بود. همان طور که چند روز پیش 
و پس از تشدید تحرکات علیه سفر وزیر خارجه فرانسه 
به تهران، مصطفی پورمحمدی وزیر دادگستری گفته 
بود، فابیوس میهمان نظام جمهوری اسلامی ایران بود 
نه یک حزب یا گروه غیررسمی؛ و در چنین شرایطی 
شهرداری تهران مانند یک گروه اپوزیسیون  یا مخالف، 
خلاف منافع ملی دست به اقدام عجیبی زد که تنها و 
تنها حکایت از حرکت بر مدار سیاسی کاری با انگیزه 

مصرف در عرصه داخلی دارد.
سازمانی خدماتی یا حزبی سیاسی؟

این اولین بار نبود و احتمالا آخرین بار هم نخواهد 
بود که سازمان عریض و طویل شهرداری تهران که 
وظیفه اش بر همه روشن است پا در کفش سیاست 
کرده و هوای دلواپسی به سرش می زند. سال گذشته 
و در روز ۲۲ بهمن که بسیاری آن را روز وحدت ملی 

می نامند، یک نهاد وابسته به شهرداری، پلاکاردهای 
بسیاری با عنوان «توافقات ننگین مایه ذلت ماست» 
منتشر کرده و در اختیار راهپیمایان قرار داده بود. 
شهرداری تهران در این پلاکاردها، به نشر و تبلیغ 
افکار دلواپسانه به عنوان دغدغه اصلی مردم و نظام 
می پرداخت. دو سال پیش تر هم شهر تهران شاهد 
بیلبوردهای تبلیغاتی صداقت آمریکایی در دو مقطع 
مهم و هم زمان با مذاکرات هسته ای بود. از ابتدای 
پیروزی انقلاب اسلامی در ایران، شهر تهران شاهد 

انواع و اقسام تبلیغات و تابلوهای ضدآمریکایی بوده 
است. اما این حکایت از سال ۱۳۹۲ تا به امروز کمی 
تفاوت دارد. تا سال ۱۳۹۲ سازمان تبلیغات اسلامی 
به عنوان نهادی که مسئول این گونه اقدامات است، 
به زعم خود به انجام وظیفه پرداخته بود اتفاق مهم 
در این رابطه این است که شهرداری تهران، نهادی 
خدماتی است، نه یك سازمان سیاسی یا بین المللی. 
این سازمان نه تنها صلاحیت اعلام موضع درباره 
مذاکرات هسته ای یا هر موضوع سیاسی دیگری را 

ندارد، بلکه مضامین به کاررفته در این تابلوها، مغایر با 
فضای عمومی جامعه و رویکرد کلی نظام جمهوری 

اسلامی  بوده است.
تابلوبازی شهرداری

تابلوها و بنرهایی که در دو سال گذشته شهر تهران 
به خود دیده است، حاوی مضامینی به شدت سیاسی، 
آن هم از جنس تفکر جبهه پایداری بوده است. یک 
روز شمرابن ذوالجوشن را در کنار رئیس جمهور آمریکا 
قرار دادند و بر آن نوشتند: «شمر زمانه ات را بشناس!»، 
روز دیگر در یك سوی میز مذاکره، فردی ایرانی با ریش 
پروفسوری را نشاندند و در سوی دیگر، مذاکره کننده 
آمریکایی که پوتین نظامی داشت و اسلحه اش از زیر 
میز به سمت طرف ایرانی نشانه رفته بود. در یك 
بیلبورد دیگر، در برابر دستی که از سوی ما دراز شده 
بود، پنجه عقاب دیده می شد. در تمام این تابلوها، 
تصویر کوچکی از کاخ سفید وجود داشت و در کنار 
آنها عبارت «صداقت آمریکایی» به فارسی و انگلیسی 
نوشته شده بود. تمام آن تبلیغات، فضایی را فراتر از 
اعلام بی اعتمادی به آمریکایی ها ترسیم می کرد. آن 
تابلوها می خواستند خصومت و عداوت آمریکایی ها 
را نشان بدهند و به دولت حسن روحانی و طرفین 
مذاکره القا کنند که نظر مردم ایران نیز همین است. 
نصب تمام آن بیلبوردها توسط شهرداری تهران در 
شرایطی صورت گرفت که جمهوری اسلامی ایران 
در حال مذاکره با کشورهای ۱+۵ و به خصوص ایالات 
متحده آمریکا بود. حال دیگر این نوع بنرها کارکرد 
ندارند. وزیر خارجه ایران ساعت ها وساعت ها در کنار 
وزیر خارجه آمریکا می نشیند و اتفاقا به توافق هم 
می رسند. شهردار تهران ۲۰ خرداد ۹٤، گفته بود: 
«امروز از بی عملی و سوءمدیریت، بیشتر از فشار 
دشمن رنج می بریم. بی برنامگی و ضعف مدیریت 
در این دولت و دولت پیشین، از تحریم ها هم مؤثرتر 
است. انرژی مسئولان به جای حل مشکلات، صرف 
مسئله سازی هایی می شود که هدف از آن گریزناپذیر 
نشان دادن توافق به هر قیمت است»؛ این سخنان 
پیش از توافق وین بیان شده بود. اکنون شرایط تغییر 
کرده اما ظاهرا رویکرد شهرداری تهران مانند سابق 
ادامه خواهد داشت.اگر نگاهی کوتاه به تیتر ها و 
عکس های رسانه های نزدیک به جریان پایداری و 
اظهارات اعضای این گروه در رابطه با سفر فابیوس 
به تهران بیندازیم، شاهد خواهیم بود بنر دلواپسانه 
شهرداری تهران در رابطه با سفر فابیوس به تهران 

هم از همان تفکر برمی خیزد. 

نصب بیلبورد علیه میهمان رسمی کشور در خیابان های تهران

شهرداری مشغول کار  است


